CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: 
Integram esta Ata, o Edital do Pregão Eletrônico nº 00110/2025 e seus 
anexos, e a seguinte proposta vencedora do referido certame: 

- EMS LOCADORA DE EQUIPAMENTOS E ASSISTENCIA MEDICA 
LTDA. 
34.265.810/0001-91 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 448.680,00 – Quatrocentos e Quarenta e Oito Mil, Seiscentos 
e Oitenta Reais. 

CLÁUSULA SEXTA - DO FORO: 
Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica 
eleito o Foro da Comarca de Guarabira. 

Guarabira - PB, 16 de Dezembro de 2025 

JOSÉ ADELSON DE ARAUJO JUNIOR - Gestor 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB